
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 11 травня 2023 року      смт Високий        №  109  

 

Про поливний сезон 

 

Відповідно до п.5.27 «Правил користування системами 
централізованого комунального водопостачання та водовідведення в 
населених пунктах України», затверджених Наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 27.06.2008 р. № 190, у 
випадку сезонного водоспоживання розрахунок витрат води споживачами, 
які не мають, засобі обліку, за узгодженням з виробником виконується згідно 
з нормами водоспоживання, затвердженими місцевими органами виконавчої 
влади за кількістю календарних днів, протягом яких проводилося 
водопостачання цих споживачів та ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

. 

В И Р І Ш И В: 
 

1. З 1 травня по 31 серпня 2023 року визначити поливний сезон. 
2. Нарахування за полив проводяться щоденно (6 л. води на 1 м² 

обробляємої ділянки на добу, або 600 л. води на 100 м² (сотка) на добу, з 

врахуванням дощової погоди у відповідності за даними Гідрометцентру.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Височанського селищного голови  з питань житлово-комунального 

господарства Тройна Олега. 
 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  


